ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 г. № 12/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 105-20223
"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской
области в целях установления дополнительных мер социальной поддержкисемей граждан, принимающих участие в специальной военной операции
на территориях ДонецкойНародной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонскойобласти и Украины"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 105-20223
"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской
области в целях установления дополнительных мер социальной поддержки
семей граждан, принимающих участие в специальной военной операции
на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 105-20223 "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, принимающих
участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области,
Херсонской области и Украины" в первом чтении. '

председатель комитета